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LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / ���	����

VERSION: 0

POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION

1 135915101 Anillo muelle Spring ring Bague ressort

2 135915102 Actuador quick fix Driving sleeve Selecteur

3 135915103 Muelle torsión Torsion spring Ressort

4 135915104 Actuador quick fix Guide sleeve Selecteur

5 135915105 Guia Guide underlay Guide

6 135915106 Anillo indicador Indicating sleeve Indicateur

7 135915107 Anillo seguridad Circlip for shaft\�12 Anneau seguriteé 

8 135915108 Tornillo M5X16  Pan head screw\M5X16 Vis M5X16

9 135915109 Arandela\�5X�15 Washer\�5x�15 Rondelle\�5x�15

10 135915110 Casquillo Seal cap Douille

11 135915111 Anillo felpa Felt ring Anneau de feutre

12 135915112 Arandela�14.7X�24.7X1 Washer�14.7X�24.7X1 Rondelle�14.7X�24.7X1

13 135915113 Casquillo Seal Douille

14 135915114 Arandela�16.4X�21.8X0.5 Washer�16.4X�21.8X0.5 Rondelle�16.4X�21.8X0.5

15 135915115 Rodamiento Friction bearing Roulement 

16 135915116 Barra Recip. Rod Barre

17 135915117 Tapa amortiguador Back plate Housse de coussin

18 135915118 Anillo felpa Felt ring Anneau de feutre

19 135915119 Muelle Spring Ressort

20 135915120 Base cubierta Case cover Couverture base

21 135915121 Arandela �5 Washer\�5 Rondelle �5

22 135915122 Anillo muelle �5 Spring washer\�5 Bague ressort �5

23 135915123 Tornillo M5x25 Pan head screw\M5X25 Vis M5x25

24 135915124 Pasador Pin Aguille

25 135915125 Pasador pin Aguille

26 135915126 Tapa rodamiento cabezal Bearing cover Couvercle roulement

27 135915127 Casquillo agujas Needle bearing Douille à aiguilles

28 135915128 Eje de salida Output shaft L'arbre de sortie

29 135915129 Guia paralela Parallel pin Guide parallèle

30 135915130 Rueda Gear Roue

31 135915131 Separador ajustable Adjustable spacer écartement réglable

32 135915132 Tornillo M4x14 Pan head screw\M4X14 Vis M4x14

33 135915133 Anillo Bloqueo Lock washer anneau de verrouillage

34 135915134 Pletina muelle Flange Flasque

35 135915135 Casquillo Seal pad Douille

36 135915136 Rodamiento 609.2RS Ball bearing\609.2RS Roulement 609.2RS

37 135915137 Varilla Tope Profundidad Stopper Limite profondeur

38 135915138 Rodamiento 6001-2RS Ball bearing\6001.2RS Roulement 6001-2RS

39 135915139 Manguito de goma Rubber sleeve Manchon en caoutchouc

40 135915140 Placa  Plate Plaque

41 135915141 Arandela �4 Washer\�4 Rondelle �4

42 135915142 Tornillo M4x14 Pan head screw\M4x14 Vis M4x14

43 135915143 Plato Support plate Plateau

44 135915144 Casquillo Bush Douille

45 135915145 Tornillo M4x10 Pan head screw\M4X10 Vis M4x10  

46 135915146 Pletina fijación disco Pad plate Flasque fixation disque

47 135915147 placa de ajuste Adjusting plate plaque d'ajustement

48 135915148 Tornillo hexagonal Hex.bolt Vis 
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49 135915149 Pulsador bloqueo Locking lever Bouton bloquage 

50 135915150 Tuerca hexagonal Hex.nut Ecrou hexagonale

51 135915151 Tornillo M5x10 Pan head screw\M5X10 Vis M5x10

52 135915152 Tornillo ST4x30 Tapping screw\ST4X30 Vis ST4x30C

53 135915153 Cabezal Gear case Carter 

54 135915154 Arandela�4.2X�12.5X1.5 Washer�4.2X�12.5X1.5 Rondelle�4.2X�12.5X1.5

55 135915155 Anillo muelle �4 Spring washer\�4 Bague ressort �8

56 135915156 Tornillo M4x14 Pan head screw\M4X14 Vis M4x14

57 135915157 Soporte aislamiento Insulation suppport support d'isolation

58 135915158 Casquillo Seal pad Douille

59 135915159 Cubierta puño izquierda Handle support Couvercle de poignée gauche

60 135915160 Etiqueta Brand label etiqueta

61 135915161 Cubierta motor Housing Couvercle moteur

62 135915162 estator Stator Stator

63 135915163 Tornillo ST4x60C Tapping screw\ST4X65 Vis ST4x60C

64 135915164 Guia de aire Fan Baffle Guide d'air

65 135915165 Tapa rodamiento  Bearing sheath Couverture roulement  

66 135915166 Rodamiento 608-2Z Bearing608-2Z Roulement 608-2Z

67 135915167 Inducido Armature Induit

68 135915168 Tapa rodamiento cabezal Bearing cover Couvercle roulement

69 135915169 Interruptor Switch Interrupteur

70 135915170 Grupo condensador  Capacitor Condensateur

71 135915171 Funda Protectora Cord protector Protecteur cable

72 135915172 Cable Cord Cable

73 135915173 Anillo muelle Cord clamp Bride fixation câble

74 135915174 Tornillo ST3,5X10 Tapping screw\ST3.5X10 Vis ST3,5X10

75 135915175 Muelle Coil spring Ressort

76 135915176 Escobilla Carbon brush Balais

77 135915177 Portaescobillas Brush holder Porte balai

78 135915178 etiqueta puntuación Rated label étiquette nominale

79 135915179 Puño Handle cover Couvercle poignee

80 135915180 Tornillo ST4x16 Tapping screw\ST4X16 Vis ST4x16

81 135915181 Hoja de sierra 4 "(Bi-metal)  Saw blade 4"(Bi-metal) Lame de scie 4 "(bi-métal)

82 135915182 Disco sierra 6" Saw blade 6" Lame 6"
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1 135915101 Anillo muelle Anello ������ ���	
����

2 135915102 Actuador quick fix Selettore ����� ��	
����

3 135915103 Muelle torsión Spazzola ���	
�� ������
�

4 135915104 Actuador quick fix Selettore ����� ������������

5 135915105 Guia Guida ����� ����
������

6 135915106 Anillo indicador Indice ������ �����


7 135915107 Anillo seguridad Anello d'arresto ������ ���������

8 135915108 Tornillo M5X16 Vite M5X16 
��

9 135915109 Arandela\�5X�15 Rondella\�5x�15 �����

10 135915110 Casquillo Boccola �������� �����
��

11 135915111 Anillo felpa Anello di feltro ������ ���������

12 135915112 Arandela�14.7X�24.7X1 Rondella�14.7X�24.7X1 �����

13 135915113 Casquillo Boccola  ��	���

14 135915114 Arandela�16.4X�21.8X0.5 Rondella�16.4X�21.8X0.5 ������

15 135915115 Rodamiento Cuscinetto !����������� �����	��
�

16 135915116 Barra Asta ����

17 135915117 Tapa amortiguador Cuscino "����

18 135915118 Anillo felpa Anello di feltro "����
�

19 135915119 Muelle Spazzola ���	
��

20 135915120 Base cubierta Copertura base ������ ��#������

21 135915121 Arandela �5 Rondella �5 �����

22 135915122 Anillo muelle �5 Anello ������ �5 ����� ���	
����

23 135915123 Tornillo M5x25 Vite M5X25 
��

24 135915124 Pasador Perno ��
$�

25 135915125 Pasador Perno ��
$�

26 135915126 Tapa rodamiento cabezal Coperchio cuscinetto �����
��

27 135915127 Casquillo agujas Cuscinetto ��#�
��
� 
%��������

28 135915128 Eje de salida Albero di uscita &��

29 135915129 Guia paralela Guida parallela ��
$�

30 135915130 Rueda Ruota ������ ��������

31 135915131 Separador ajustable spacer regolabile ������ ��%��
��������

32 135915132 Tornillo M4x14 Vite M4x14 
��

33 135915133 Anillo Bloqueo anello di bloccaggio ����� ��������� (����#����)

34 135915134 Pletina muelle Rondella '�����

35 135915135 Casquillo Boccola ������#�� ���
�����

36 135915136 Rodamiento 609.2RS Cuscinetto 609.2RS ��#�
��
� ���
�����

37 135915137 Varilla Tope Profundidad Perno di profundita �����

38 135915138 Rodamiento 6001-2RS Cuscinetto 6001-2RS ��#�
��
� ���
�����

39 135915139 Manguito de goma Manicotto di gomma !����#�� ���
�����

40 135915140 Placa Piastra &�������

41 135915141 Arandela �4 Rondella �4 �����

42 135915142 Tornillo M4x14 Vite M4x14 
��

43 135915143 Plato Disco (��� � �����

44 135915144 Casquillo Boccola �����

45 135915145 Tornillo M4x10 Vite M4x10  
��

46 135915146 Pletina fijación disco Piastra di fissaggio dischi �����
��

47 135915147 placa de ajuste piastra Regolazione "���� ��%��
��������

48 135915148 Tornillo hexagonal Vite )���
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49 135915149 Pulsador bloqueo Pulsante gancio sicurezza *���% ���������

50 135915150 Tuerca hexagonal Dado esagonale +����

51 135915151 Tornillo M5x10 Vite M5x10 
��

52 135915152 Tornillo ST4x30 Vite ST4x30C 
��

53 135915153 Cabezal Coperchio motore ������ ��#������

54 135915154 Arandela�4.2X�12.5X1.5 Rondella�4.2X�12.5X1.5 �����

55 135915155 Anillo muelle �4 Anello ������ �8 ����� ���	
����

56 135915156 Tornillo M4x14 Vite M4x14 
��

57 135915157 Soporte aislamiento supporto isolamento ������

58 135915158 Casquillo Boccola ����� ���
�����

59 135915159 Cubierta puño izquierda Copertura manopola sinistra *����

60 135915160 Etiqueta etiqueta ,���
���

61 135915161 Cubierta motor Corpo motore ������ #�
%�����

62 135915162 estator Statore "�����

63 135915163 Tornillo ST4x60C Vite ST4x60C 
��

64 135915164 Guia de aire Diflettori di ventilazione -
�$��%��

65 135915165 Tapa rodamiento  Coperchio cuscinetto ����� #���$
������

66 135915166 Rodamiento 608-2Z Cuscinetto 608-2Z ��#�
��
� ���
�����

67 135915167 Inducido Albero rotore .���� � ����
�������

68 135915168 Tapa rodamiento cabezal Coperchio cuscinetto ������ ��#�
��
��

69 135915169 Interruptor Interruttore ����������

70 135915170 Grupo condensador  Condensatore ���#�������

71 135915171 Funda Protectora Tub.Isol.Vtr ,����� ���
���� �����

72 135915172 Cable Cavo ���� �
���
� � �
����

73 135915173 Anillo muelle Staffia tenuta cavo ������ $
����

 ������

74 135915174 Tornillo ST3,5X10 Vite ST3,5X10 
��

75 135915175 Muelle Spazzola ���	
�� ��
�������

76 135915176 Escobilla Spazolla /���� 0�����
������

77 135915177 Portaescobillas Porta spazzola /����#��	�����

78 135915178 etiqueta puntuación etichetta nominale ,���
���

79 135915179 Puño Impugnatura *���� �����#��

80 135915180 Tornillo ST4x16 Vite ST4x16 
��

81 135915181 Hoja de sierra 4 "(Bi-metal) Lama 4 "(Bi-metal) ������� �
����� �
������
������

82 135915182 Disco sierra 6" Lama 6" ������� �
�����


